Dinamómetro	con	caratula	inalámbrica
DL-W1
Descripción	General
Dinamómetros	para	grúa,	bascula	para	grúa	-	Dinamómetro	inalámbrico,	es	un	instrumento
extremadamente	bien	construido	de	uso	industrial,	como	herramienta	inalámbrica	estándar
ofrece	aplicaciones	universales,	el	indicador	180	cuenta	con	puerto	USB,	comunicación	con	PC,
Compatible	con	muchos	portátiles	y	sin	problemas	de	conexión.
Características

Duración	de	la	batería	 ≥50	horas
Unidades	de	Medición	 Kilogramos,	Libras,	Newtons,	Kilonewtons	y	Toneladas
Cuerpo	de	batería	 "LR6	(AA)"	pilas	alcalinas	de	tamaño.	1.5Vⅹ3
Indicador	de	batería	 Fuente	de	alimentación	USB,	batería	opcional	de	litio
Temperatura	de	funcionamiento	 -	10℃	~	+	50℃
Humedad	de	funcionamiento	 ≤85%	de	humedad	relativa	por	debajo	de	20	℃
Distancia	Inalámbrica	 Min.	80m	(por	defecto)	[200	(opcional)]
Frecuencia	inalámbrica	 2,4	GHz	(por	defecto),	433MHz,	860MHz	(opcional)
Modelo
Capacidad	y	Resolución	 Peso	Min.	(Kg/Lbs/N)
Capacidad	Max.(kg)	 Libras	 Newtons
DL-W1-1	 1,000	(0.5)	 2,200	(1.0)	 9,800	(5)	 10/20/100
DL-W1-2	 2,000	(1.0)	 4,400	(2.0)	 19,600	(10)	 20/40/200
DL-W1-3	 3,000	(1.0)	 6,600	(2.0)	 29,400	(10)	 20/40/200
DL-W1-5	 5,000	(2.0)	 1,100	(4.0)	 49,000	(20)	 40/80/400
DL-W1-10	 10,000	(5.0)	 22,000	(10)	 98,000	(50)	 100/200/1,000
DL-W1-20	 20,000	(10)	 44,000	(20)	 196,000	(100)	 200/400/2,000
DL-W1-30	 30,000	(10)	 66,000	(20)	 294,000	(100)	 200/400/2,000
DL-W1-50	 50,000	(20)	 110,000	(40)	 490,000	(200)	 400/800/2,000
DL-W1-100	 100,000	(50)	 220,000	(100)	 980,000	(500)	 1,000/2,000/10,000
DL-W1-200	 200,000	(100)	 440,000	(200)	 1,960,000	(1000)	 2,000/4,000/20,000